در تاریخ روابط ایران و آلمان زمینه‌های بازدارنده‌ای وجود ندارد. آلمان در توطئه‌های تاریخی علیه منافع و مصالح کلان ملی ایران مشارکت نداشته است.
بنابراین در چارچوب آن چه گفته شد می‌توان آینده خوب و روشنی را از روابط دو کشور انتظار داشت.
باتشکر از توجهی که مبذول داشتید.

ابراهیم یزدی
دبیرکل نهضت آزادی ایران
۴ اسفند ۱۳۷۸ مطابق ۲۳
فوریه ۲۰۰۰